ne medio de admortu utile, qd equa
 recta humorum economia sanitatem
 plos mores gignat, et homi pthurbat
 aior, minoru copia qua par fit relin
 u loui transfusio vany morborum
 ditione excitat. Na si corpus naam
 dagam, vlla beneficio humorum
 nosimy. si cum corpis facultum natum
 talium, et actum, carumy, actionum
 bar, aut imbecillitate inquirimy ex
 mon integritate vel impunitate gbe
 mur. Si ani mores speculamur, si
 orboru motu colere, vltant. si
 ynofin facere volumy. tantm si mor
 u cognitione assequi cupimys ex
 me autor ex humorum puenientia
 ptectione cognoscere potumy.

que et qua
 qua ex humo
 by d'pant

ly, va vtilis, et necessaria humorum cog
 itio, vt in ea tota ferè ars g'istat.

ars tota ferè
 consistit in
 humoribz

Questio I^a

Quid sit humor.

Humorum humoru de à ptho et gnae et

humidum sit
quid sit.

et corrupte de qd difficile suo termino
le alieno ginet, hi et. ex corpore quod
humidum sit sine fluidu actu sine potia. sub
quid sit. Defioe eophendit, ad ort aqua, ad steu
genera corpa, ve mltm mix, grande, q hqua
pont, sanguis, et quany in corpe ginet
humor, sine sit auctu et oculor. humidu
sine mamaty, na illa humida noe hu
complectunt. Veru f hoc humidu n

f quo humidu non sed f illo humore, q in corpe
agat Amicon. atq pignit, atq ab eo Definit, humor

corpus humidum, fluidu in qd imprimis
ens guertit. Cuius Defiois hic e sensus hu
e quany lactia fluida et ligata in corpe
sa, q ex ois ad corpis nutitione agunt

qd Lac Chylu gnerant, et ha modo n Lac chylu Cq
a uis in ventriculo elaboraty, venis Me
uis attracty) sed et quany ex illo fiunt
humores, sine alimentarij, sine exuere
sui comprehendunt. ste f micon. loqr f a

in nutiens
qd dicat.

u, q fit ex f nutiente, p at. futurum ab
Sen nutiens e uis, sunt collegit ex h

quod. & alio, ubi explicia altorum gna affot
 chyly cu sit humor ex illo genit alto,
 ter humores quos annumerabit. Insuper
 reliqui excrementici humores ta ut les
 utiles hinc definiantur p piciuntur ex vobis
 iuen. hanc defoem subtequibz, siguo e
 mor bonz, nempe q pmply e, ut in ptem
 stia aliti quora h, siue sola siue cu alio, eitey
 uily fiat. sig sustinitas e humor malz.
 his verbis intelligit qno imprimis humo
 gnala definiuntur stia, p. d. u. ad ven
 amois et p pici sumpti cuiy mentione fait
 boni, defoem adduxerit. vnt manifeste
 carot, qn errauerit Montany in con. hoc, q
 s pgenitos, quos vocat humores cu stia lib. 2.
 itoz autum e. q sanguine s. cu suis horibz
 Definiri st. Atz chyly et p pgenitos vti lac,
 mon, seru hinc excludi ac erime stendit
 q explicae huiy defoem dcm, qd loco gny por
 nty huc verba. HUMOR e cps liquidum. qd loco gny
 no differt a spntis, q corpora sunt, et aptibz p pnaty.
 solidis seu menbris, q non sunt liquida.